appropriat decimam et aream in Langenstat ( praef . Kulmbachj , ab

Eberhardo et Alberto Vorschen , et a Berneris , patruis eorundem ,

Comiti Conrado de Wilberg , ab hoc autem Episcopo resignatam .

Dat . Hcrbipoli feria tertia post Lueiae Virginis ( 19 . Dec . ) ,

Ulrici , Comitis de Helfenstein , au

storitate , Rudolfus de Nallingen , miles ,

Trutwino , Abbati de Caesarea , tradit cu¬

riam D urnarii in villa Nallingen , ab Al¬

berto milite de Mahtolfshain comparatam .

Testes : Ulricus , filius Comitis , junior Co¬

mes de Helfenstain ; Albertus Minister

de Gyselingen . Datum X . Kal Januarii

( 23 . Dec ) .

• « • • • - v # * • t Otto , Comes de Qrlamundc , ad petitionem Eherhardi conversi ,

dicti de Hvvtesdorf , monasterio in Langheim appropriat bona sua in

Hutesdorf ( Hutschdorf , praef . Kulmbach ) . Act . et dat , Cvvlmenach .

vid . v . Schuhes 1 . c . S . 87 .

* * * • '* « • Reimbotonis , Episcopi Eisteltensis , indulgentiae pro altari bea *

tae Mariae in cripta monasterii Sancti Sebaldi Norimbergac . Dat .

in Halsbrunn .

• * f » t • • Itidem Gottfridi , Patayien 6 is Episcopi » Dat , Norimbergae .
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1234 .

1284 .

Friderici , Abbatis in Chremsmunster , confralernitas cum Poppone , Abbate in Altah Inferiori .

Berchtold von Wesenberch übergiebt an Erchanger ron Wesen sein Purchstall zu We -
senberch .

1284 .
circiter .

1285 .

Heinrici , Decani de Geirstal , et Heinrici , Flebani de Vibta , instrumentum renunciationis ju -
rium Dominae Elspet , filiae Domini Eberhardi de Nuzpereh , quibus Dominum Heinricum Episcopum
Ratisponensem impetiit . Testis : Heinrich , Judex de Vibta .

1285 .

1285 .

1285 .

Heinricus , alatinus Comes Rheni , Dux Eawariae , monasterio in Altach ( Nicderaltaich } donat
decimas ex -vacante sibi haereditate ministerialis sui , dicti de Hohenstain , et decimas in Marquart¬
stein denuo confirmat . Datum in Geltolfing , in crastino Epiphaniae Domini ( 7 . Jan . } .

( M . B . XV . 19 . } .

Richgerus de Aheim jura Advocatiae suae in ecclesiam Lotzenchirchen (' Loizenkirchen , praef.
Vilsbiburg ) , annis singulis percepta , ad redditus II . scaffarum siliginis et I . avenae anno quolibet
extensa , ipsi ecclesiae restituit . Dat . VI . ( 8 .) Jauuarii .

Heinricus , Episcojpus Ratisponensis , Gund , Scolasticum suum , propter enormes excessus , re¬
movet ab ecclesia in Frantenhusen et parochia Inferioris Monasterii , et per quinquennium eundam
loco et voce capituli , et scholasteria privat . Dat . Ratisponae IV . Id . ( 10 . ) Januarii .